230
Sed et ab una integra ante suum Terminum septimana in bonis citat' proprijs posuisse et
publicasse recognit. Memoratis Actores suprascriptos citatos Ad officium praesens per M^{re}
Generalem Regni Pravidum Balthazaram Pichrowski iudice clamat et non comparet
ex Regni ordine admissioeque officij praesentis in lucro suo pro toto Jure condemnauit.

Truskolesnych

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensis tenoris talis Janiscus Joannes
in M^{re} Leonowolski Branscensis re Capitaneus Tobi M^{re} Jacobo olim Stanislawi
Jablonski de Jablonowo h^{re} ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nra Capitaneali
auctoritate mandamus et in Terminis Jurisdictionum ac causarum officij Capitani Castrensis
Branscensis facta secunda post datam p^{re}sentis citationis in Curia Regia Branscensi p^{re}sentis et p^{re}sentis
celibran' p^{re}sentis et p^{re}sentis comp^{re}. Ad instantiam Petri et Stanislawi filiorum olim
Matthi Truskolesny de Truskoles h^{re} qui te citant ad inscriptionem tuam Castren' Capitani
Branscensis qua mediante submisisti et inscripsisti te ad Actibus viginti octo floren'
p^{re}sentis certi et liquidi debiti mutuataq^{ue} p^{re}sentis ad primam ipsorum requisitionem reddere
et restituere ac persolvere sub radio simili aliorum viginti octo floren' p^{re}sentis. Cui tu inscri-
ptione contraveniendo nec vadum praefatum m^{re}chendo tandem summam non solvisti per quod
vadum in Jurisdictione appositum succubisti ad quod super te decerni una cum restitutione
praefata sumus citans Jure sis responsurus. Datum in Curia Regia Branscensi
tra sexta post Dominicam Conduchus Pasche proxia Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo quinquagesimo Cuius quidem citationis praesens copia sigillatam M^{re}
Regni G^{re} Pravidus Joannes Sedlarz ab una integra ante suum Terminum septima-
na in bonis citati proprijs posuisse et publicasse recognit. Memorati Actores supra-
scriptum citatum Ad officium praesens Castrense Capitaneale Branscense per M^{re}
Generalem Regni Pravidum Balthazaram Pichrowski iudice clamatum et
non comparentem ex Regesti ordine ac admissione officij praesentis in lucro
suo pro toto Judicialiter condemnauit.